关于调整“乾元-安鑫”净值型人民币理财产品
系列说明书内容的公告

尊敬的客户：
中国建设银行拟于2018年10月31日（含）起，启用“乾元-安鑫”开放式净值型人民币理财产品系列新版说明书。新版说明书中相关调整事项具体如下：

一、调整“乾元-安鑫”（按日）现金管理类开放式净值型人民币理财产品说明书相关内容。
（一）“在每个产品开放周期内，单个客户认购/申购金额不超过5000万元”调整为“在每个产品开放周期内，单个客户无认购/申购金额限制,产品存续期内，单个个人客户无最高持有份额限制，单个机构客户最高持有份额不超过3亿份”。
（二）开放日申购、赎回时间调整为9:00-15:30。
（三）为进一步推动产品销售，进一步提升推广期内客户体验，阶段性调整产品管理人超额报酬比例。
本公告生效之日起，至2018年12月31日前，若理财产品单个运作周期内累计年化收益率超过4.00%且小于4.50%，产品管理人超额业绩报酬比例由80%调整为20%；若理财产品单个运作周期内累计年化收益率超过4.50%，产品管理人超额业绩报酬比例由90%调整为80%。2019年1月1日起恢复原费率。

二、调整 “乾元—安鑫”（七天）固定收益类开放式净值型人民币理财产品说明书相关内容。

（一）“在每个产品开放周期内，单个客户认购/申购金额不超过5000万元”调整为“在每个产品开放周期内，单个客户无认购/申购金额限制,产品存续期内，单个个人客户无最高持有份额限制，单个机构客户最高持有份额不超过3亿份”。

（二）固定销售费、管理费和托管费的计算基准由前一个工作日产品资产净值调整为前一个自然日产品资产净值。

（三）增加申购限额。单个产品运作周期内，产品累计净申购份额超过前一个工作日日终份额的10%时，触发申购限额。中国建设银行有权但无义务启动产品申购限额。

（四）调整关于标准化固定收益类资产的估值表述。

特此公告。
中国建设银行股份有限公司

2018年10月26日
2